
III 	1 

j I, Universidad Nacional de Salta 

PillevrieláL¿WiRTI 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 
REPÚBLICA ARGENTINA 

e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

456/16 

Salta, 1 de Septiembre de 2016 

Expte. N° 14.036/16 

VISTO: 

La Resolución FI N° 296-CD-2016, mediante la cual se designa, al Ing. Rodolfo 
Barrientos, como Profesor Adjunto con Dedicación Semiexclusiva interino (en cargo 
vacante), para la asignatura "Estabilidad y Resistencia de Materiales" de la Carrera de 
Ingeniería Industrial, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y hasta que 
ocurra el primero de los siguientes tres eventos a) 31 de marzo de 2017 b) cobertura del 
cargo en carácter regular c) promoción del Ing. Néstor Eugenio Lesser, por dictamen de 
la Comisión Paritaria; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente poner en funciones al citado Docente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones al Ing. Rodolfo BARRIENTOS, como PROFESOR 
ADJUNTO con Dedicación SEMIEXCLUSIVA interino (en cargo vacante), para la 
asignatura "ESTABILIDAD Y RESISTENCIA DE MATERIALES" de la Carrera de 
Ingeniería Industrial, a partir del día de la fecha y hasta que ocurra el primero de los 
siguientes tres eventos; 

a) 31 de marzo de 2017 
b) cobertura del cargo en carácter regular 
c) promoción del Ing. Néstor Eugenio Lesser, por dictamen de la Comisión Paritaria. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, OSUNSA, Dpto. 
Docencia, Escuela de Ingeniería Industrial, Ing. Rodolfo BARRIENTOS, Dpto. Personal, y 
a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 
RAF .  

ea(Dfl (JI\ 
04 PEDRO JODE Vid ENTIN ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIER1A- UNSa 

GR 	L.A 12AEEL LOPla 
CR Gsv,71.7114. 

ST 	ECONOLII 
FACULTAD DE 1NGENIE 


	Page 1

